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Competitie ronde 4 (2021-2022)
Haarlem, 13-3-2022

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 14:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 4:40.27 ___________
Mara Koppen 08, Maya Petroutsos 07, Lisanne Hakvoort 07, Ayse Mayda 08

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-3-2022 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Tara van Leeuwen Team Noord Holland 2 NT 200201112 ___________
3 Hanne Keijzer DWT NT 198503932 ___________
4 Femke Ritman Team Noord Holland 2 NT 200100286 ___________

Serie 2 van 3

2 Sheri Zwietering Team Noord Holland 2 1:24.61 199802036 ___________
3 Daphne ten Brink Team Noord Holland 1 1:13.19 198500454 ___________
4 Sanne Lagerweij Team Noord Holland 2 1:13.63 200201552 ___________
5 Inken Wemheuer DWT 1:30.28 197101016 ___________

Serie 3 van 3

1 Melissa Vallinga Team Noord Holland 2 1:11.18 200001676 ___________
2 Yvonne Engel Team Noord Holland 1 1:10.17 200300780 ___________
3 Melina Carrillo Moreno Team Noord Holland 1 1:08.56 200300880 ___________
4 Chantal Beijer DWT 1:10.11 199700884 ___________
5 Sterre Kieft Team Noord Holland 1 1:10.90 200203010 ___________

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
13-3-2022 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Bjorn de Goede Team Noord Holland 2 NT 198701041 ___________
3 Owen Barker Team Noord Holland 2 NT 200300679 ___________
4 Patrick Minogue Team Noord Holland 2 NT 200303439 ___________
5 Maarten van der Park Team Noord Holland 2 NT 199402801 ___________

Serie 2 van 3

1 Pepijn van der Putten Team Noord Holland 2 1:13.15 200300361 ___________
2 Zyco van Esveld DWT 1:12.21 199903843 ___________
3 Mark Barg DWT 1:07.44 199805839 ___________
4 Peter van de Bor DWT 1:07.94 198402897 ___________
5 Stijn van de Wetering Team Noord Holland 2 1:12.24 200102307 ___________

Serie 3 van 3

1 Jeffrey Camphens DWT 1:07.04 199503113 ___________
2 Sander Dorland Team Noord Holland 1 1:03.03 199902643 ___________
3 Lex Sandburg Team Noord Holland 1 1:02.63 199800699 ___________
4 Rik Hofland DWT 1:02.84 199701737 ___________
5 Ingmar Bakker Team Noord Holland 1 1:06.64 199800493 ___________
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Competitie ronde 4 (2021-2022)
Haarlem, 13-3-2022

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Dana van Leeuwen Team Noord Holland 2 NT 200500150 ___________
3 Bobby Fischer DWT 58.02 200804556 ___________
4 Wietske Ooijevaar Team Noord Holland 2 NT 200503180 ___________

Serie 2 van 2

1 Sofie Weustink DWT 35.25 200601760 ___________
2 Marit Hakvoort Team Noord Holland 1 32.49 200601062 ___________
3 Jasmijn van Wendel Team Noord Holland 1 31.73 200502114 ___________
4 Kim Boer Team Noord Holland 1 32.40 200600034 ___________
5 Reese Rutgers Team Noord Holland 1 33.30 200600254 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Cihan Türkücü DWT 34.00 200504273 ___________
3 Thijmen Wender DWT 28.50 200502339 ___________
4 Mats Lamein Team Noord Holland 2 30.84 200502721 ___________

Serie 2 van 2

2 Yannick Glas Team Noord Holland 1 27.23 200402917 ___________
3 Tycho de Jonge Team Noord Holland 1 25.12 200400411 ___________
4 Bram Loots Team Noord Holland 1 25.51 200700197 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Hazal Köse DWT NT 200903990 ___________
2 Elyssa Welboren Team Noord Holland 1 NT 201001350 ___________
3 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 1:43.91 201100210 ___________
4 Moriah Bueno de Mesquita DWT NT 200903216 ___________
5 Vera Scholte Team Noord Holland 2 NT 200902412 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Hayden Compier Team Noord Holland 2 NT 200902185 ___________
2 Bradley Bouwman Team Noord Holland 2 NT 200902487 ___________
3 Sohaib Hussein DWT 1:52.52 200803277 ___________
4 Ezra Top Team Noord Holland 2 NT 200903233 ___________
5 Kian Jansky DWT NT 200903529 ___________

Serie 2 van 3

1 Kieran Top Team Noord Holland 2 1:51.31 200903235 ___________
2 Efe Tutar Team Noord Holland 2 1:47.04 200801207 ___________
3 Ousayd Chahboun Team Noord Holland 2 1:41.58 200900199 ___________
4 Sven Bakker Team Noord Holland 2 1:43.30 200900085 ___________
5 Ties Hesse Team Noord Holland 2 1:49.78 200901015 ___________
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Competitie ronde 4 (2021-2022)
Haarlem, 13-3-2022

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Isaiah Koningsbloem Team Noord Holland 1 1:38.67 200800127 ___________
2 Rens Noordover Team Noord Holland 1 1:21.13 200800237 ___________
3 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 1:09.58 200801099 ___________
4 Cruz de Groot DWT 1:21.11 200801077 ___________
5 Suraj Baladurage DWT 1:22.97 200801291 ___________

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
13-3-2022 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Marwe Vashoeey DWT NT 201100388 ___________
3 Tobias de Graaf Team Noord Holland 1 NT 201201077 ___________
4 Vittoria Nelson DWT NT 201101376 ___________

Serie 2 van 5

2 Yassin Ait Hammou DWT NT 201102265 ___________
3 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 1:01.47 201201430 ___________
4 Kawtar Mestour DWT NT 201102658 ___________
5 Emerson Turbey DWT NT 201102263 ___________

Serie 3 van 5

1 Alan O'Brien DWT 53.31 201001949 ___________
2 Micha Mevissen Team Noord Holland 1 50.90 201200849 ___________
3 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 49.22 201200845 ___________
4 Lana Pool Team Noord Holland 1 50.72 201101582 ___________
5 Jason de Boer Team Noord Holland 1 51.47 201200847 ___________

Serie 4 van 5

1 Theo Castro Aslan Team Noord Holland 1 48.36 201200843 ___________
2 Anne Kük Team Noord Holland 1 44.34 201101580 ___________
3 Ener Dörtköse Team Noord Holland 1 40.04 201000239 ___________
4 Dustin Keller Team Noord Holland 1 40.88 201002475 ___________
5 Jayden Bregman Team Noord Holland 1 47.82 201100833 ___________

Serie 5 van 5

1 Isaac Sewell Ferriols DWT 39.94 201100593 ___________
2 Hidde Jernberg DWT 39.39 201000563 ___________
3 Kris Noordover Team Noord Holland 1 37.36 201000433 ___________
4 Issam Sahmi Team Noord Holland 1 38.30 201100863 ___________
5 Xavier Nelson DWT 39.42 201100987 ___________

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Robabe Vashoeey DWT 2:18.22 200800504 ___________
2 Lisanne Hakvoort Team Noord Holland 1 1:51.81 200701664 ___________
3 Ayse Mayda Team Noord Holland 1 1:21.37 200800514 ___________
4 Eva Reinhold Team Noord Holland 2 1:51.23 200800082 ___________
5 Phardou Bakker Team Noord Holland 2 2:07.61 200700428 ___________
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Competitie ronde 4 (2021-2022)
Haarlem, 13-3-2022

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Wessel Treffes Team Noord Holland 2 NT 200600139 ___________
2 Pieter Mikhail Team Noord Holland 2 1:40.04 200700317 ___________
3 Willem Weustink DWT 1:07.25 200800109 ___________
4 Feico de Jonge Team Noord Holland 1 1:10.17 200600047 ___________
5 Hessel Tijben Team Noord Holland 2 1:42.71 200600375 ___________

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
13-3-2022 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Tara van Leeuwen Team Noord Holland 2 NT 200201112 ___________
3 Hanne Keijzer DWT 44.18 198503932 ___________
4 Femke Ritman Team Noord Holland 2 NT 200100286 ___________

Serie 2 van 3

2 Sheri Zwietering Team Noord Holland 2 39.66 199802036 ___________
3 Melissa Vallinga Team Noord Holland 2 32.41 200001676 ___________
4 Sanne Lagerweij Team Noord Holland 2 34.22 200201552 ___________

Serie 3 van 3

1 Yvonne Engel Team Noord Holland 1 32.18 200300780 ___________
2 Chantal Beijer DWT 31.03 199700884 ___________
3 Melina Carrillo Moreno Team Noord Holland 1 30.50 200300880 ___________
4 Sterre Kieft Team Noord Holland 1 30.71 200203010 ___________
5 Daphne ten Brink Team Noord Holland 1 31.19 198500454 ___________

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
13-3-2022 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Bjorn de Goede Team Noord Holland 2 NT 198701041 ___________
3 Owen Barker Team Noord Holland 2 NT 200300679 ___________
4 Patrick Minogue Team Noord Holland 2 NT 200303439 ___________
5 Maarten van der Park Team Noord Holland 2 NT 199402801 ___________

Serie 2 van 3

1 Pepijn van der Putten Team Noord Holland 2 36.94 200300361 ___________
2 Zyco van Esveld DWT 29.41 199903843 ___________
3 Peter van de Bor DWT 28.56 198402897 ___________
4 Jeffrey Camphens DWT 28.62 199503113 ___________
5 Stijn van de Wetering Team Noord Holland 2 30.99 200102307 ___________

Serie 3 van 3

1 Sander Dorland Team Noord Holland 1 28.30 199902643 ___________
2 Ingmar Bakker Team Noord Holland 1 28.14 199800493 ___________
3 Rik Hofland DWT 26.02 199701737 ___________
4 Lex Sandburg Team Noord Holland 1 27.67 199800699 ___________
5 Mark Barg DWT 28.26 199805839 ___________
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Competitie ronde 4 (2021-2022)
Haarlem, 13-3-2022

Programmanr. 19 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Sofie Weustink DWT 3:27.99 200601760 ___________
2 Marit Hakvoort Team Noord Holland 1 3:05.37 200601062 ___________
3 Kim Boer Team Noord Holland 1 2:54.09 200600034 ___________
4 Reese Rutgers Team Noord Holland 1 2:59.66 200600254 ___________
5 Jasmijn van Wendel Team Noord Holland 1 3:06.67 200502114 ___________

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Dana van Leeuwen Team Noord Holland 2 NT 200500150 ___________
4 Wietske Ooijevaar Team Noord Holland 2 NT 200503180 ___________

Programmanr. 21 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Thijmen Wender DWT 2:38.92 200502339 ___________
3 Bram Loots Team Noord Holland 1 2:09.39 200700197 ___________
4 Tycho de Jonge Team Noord Holland 1 2:27.87 200400411 ___________
5 Cihan Türkücü DWT NT 200504273 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
13-3-2022 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Yannick Glas Team Noord Holland 1 1:12.67 200402917 ___________
4 Mats Lamein Team Noord Holland 2 1:17.78 200502721 ___________

Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Moriah Bueno de Mesquita DWT NT 200903216 ___________
2 Vera Scholte Team Noord Holland 2 NT 200902412 ___________
3 Julia de Graaf Team Noord Holland 1 39.78 201100210 ___________
4 Hazal Köse DWT NT 200903990 ___________
5 Elyssa Welboren Team Noord Holland 1 NT 201001350 ___________
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Competitie ronde 4 (2021-2022)
Haarlem, 13-3-2022

Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
13-3-2022 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Kieran Top Team Noord Holland 2 NT 200903235 ___________
2 Sohaib Hussein DWT NT 200803277 ___________
3 Bradley Bouwman Team Noord Holland 2 NT 200902487 ___________
4 Hayden Compier Team Noord Holland 2 NT 200902185 ___________
5 Kian Jansky DWT NT 200903529 ___________

Serie 2 van 3

1 Ezra Top Team Noord Holland 2 50.37 200903233 ___________
2 Ousayd Chahboun Team Noord Holland 2 42.47 200900199 ___________
3 Ties Hesse Team Noord Holland 2 39.66 200901015 ___________
4 Isaiah Koningsbloem Team Noord Holland 1 40.69 200800127 ___________
5 Efe Tutar Team Noord Holland 2 46.17 200801207 ___________

Serie 3 van 3

1 Cruz de Groot DWT 37.50 200801077 ___________
2 Sven Bakker Team Noord Holland 2 36.47 200900085 ___________
3 Giovanni Phillipson Team Noord Holland 1 27.99 200801099 ___________
4 Rens Noordover Team Noord Holland 1 34.22 200800237 ___________
5 Suraj Baladurage DWT 37.13 200801291 ___________

Programmanr. 27 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
13-3-2022 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Kawtar Mestour DWT NT 201102658 ___________
3 Emerson Turbey DWT NT 201102263 ___________
4 Vittoria Nelson DWT NT 201101376 ___________

Serie 2 van 5

2 Tobias de Graaf Team Noord Holland 1 NT 201201077 ___________
3 Marwe Vashoeey DWT NT 201100388 ___________
4 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 NT 201201430 ___________
5 Theo Castro Aslan Team Noord Holland 1 NT 201200843 ___________

Serie 3 van 5

1 Alan O'Brien DWT NT 201001949 ___________
2 Jason de Boer Team Noord Holland 1 2:26.39 201200847 ___________
3 Jayden Bregman Team Noord Holland 1 2:07.94 201100833 ___________
4 Lana Pool Team Noord Holland 1 2:18.60 201101582 ___________
5 Yassin Ait Hammou DWT NT 201102265 ___________

Serie 4 van 5

1 Ener Dörtköse Team Noord Holland 1 2:06.53 201000239 ___________
2 Micha Mevissen Team Noord Holland 1 2:01.12 201200849 ___________
3 Hidde Jernberg DWT 2:00.12 201000563 ___________
4 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 2:01.04 201200845 ___________
5 Dustin Keller Team Noord Holland 1 2:01.12 201002475 ___________

Serie 5 van 5

1 Xavier Nelson DWT 1:56.68 201100987 ___________
2 Issam Sahmi Team Noord Holland 1 1:53.57 201100863 ___________
3 Isaac Sewell Ferriols DWT 1:48.95 201100593 ___________
4 Kris Noordover Team Noord Holland 1 1:51.49 201000433 ___________
5 Anne Kük Team Noord Holland 1 1:56.31 201101580 ___________
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Competitie ronde 4 (2021-2022)
Haarlem, 13-3-2022

Programmanr. 28 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 30 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Melissa Markwat Team Noord Holland 2 NT 200800476 ___________
3 Eva Reinhold Team Noord Holland 2 1:33.90 200800082 ___________
4 Robabe Vashoeey DWT 2:01.59 200800504 ___________
5 Bobby Fischer DWT NT 200804556 ___________

Serie 2 van 2

1 Phardou Bakker Team Noord Holland 2 1:33.75 200700428 ___________
2 Maya Petroutsos Team Noord Holland 1 1:23.60 200701814 ___________
3 Ayse Mayda Team Noord Holland 1 1:18.41 200800514 ___________
4 Mara Koppen Team Noord Holland 1 1:22.30 200800478 ___________
5 Lisanne Hakvoort Team Noord Holland 1 1:29.01 200701664 ___________

Programmanr. 32 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
13-3-2022 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Wessel Treffes Team Noord Holland 2 1:50.19 200600139 ___________
2 Hessel Tijben Team Noord Holland 2 1:20.92 200600375 ___________
3 Willem Weustink DWT 1:10.91 200800109 ___________
4 Feico de Jonge Team Noord Holland 1 1:10.94 200600047 ___________
5 Pieter Mikhail Team Noord Holland 2 1:20.96 200700317 ___________

Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
13-3-2022 - 15:55 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 DWT 1 DWT 4:45.84 ___________
Inken Wemheuer 71, Sofie Weustink 06, Hanne Keijzer 85, Chantal Beijer 97

3 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 4:10.42 ___________
Daphne ten Brink 85, Yvonne Engel 03, Melina Carrillo Moreno 03, Sterre Kieft 02

4 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 2 4:23.69 ___________
Sanne Lagerweij 02, Melissa Vallinga 00, Tara van Leeuwen 02

Programmanr. 34 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
13-3-2022 - 16:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd
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Competitie ronde 4 (2021-2022)
Haarlem, 13-3-2022

Programmanr. 34, Heren, 4 x 50m wisselslag

Serie 1 van 1

2 DWT 2 DWT 2:10.99 ___________
Thijmen Wender 05, Cruz de Groot 08, Willem Weustink 08, Suraj Baladurage 08

3 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 1:50.85 ___________
Giovanni Phillipson 08, Sander Dorland 99, Ingmar Bakker 98, Lex Sandburg 98

4 DWT 1 DWT 1:53.05 ___________
Mark Barg 98, Jeffrey Camphens 95, Rik Hofland 97, Zyco van Esveld 99

5 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 2 2:18.00 ___________
Bjorn de Goede 87, Stijn van de Wetering 01, Maarten van der Park 94, Pepijn van der Putten 03


